Ponikame na prenajom trojizbovy byt 70 m2 ul.Vysokoskolakov - Zilina
3-izbovy byt Zilina, Vysokoskolakov

500,- €/mes.

vratane provizie

Celkova rozloha
Zastavana plocha
Rozloha pozemku
Podlahova/uzitk. plocha
Poschodie

Pocet poschodi
Pocet izieb

Typ

Vlastnictvo

Stav

Status

Odvoz odpadu
Voda

El. napatie

Plyn

Kanalizacia

Karol Vandlik, RSc.

konatel

70m?

15m?

15m?

70m?

3

3

3

prenajom
firemné

Uplne prerobeny
aktivne

ano

verejny vodovod
230V

ano

ano

1.REALITY
‘ RENT

+421918632975
vandlik@reality-rent.sk

1. Reality Rent ponuka na prenajom trojizbovy byt 70 m2
na ulici Vysokoskolakov. Byt sa nachadza na druhom
poschodi budovy bez vytahu.

Priestor sa sklada z obyvacky s kuchynou, spalne, detskej
izby, kupelne s toaletou a chodby. Cena najmu za byt je
400€ mesacne, cena za teplo a zaloha za el. energiu 100<€.
Spolu ndjom s energiami 500€ mesacne. Za wifi pripojenie
sa priplaca 5€ mesacne. Najom sa plati 15tého v mesiaci na
dalsi mesiac. Pri podpise najomnej zmluvy sa plati prvy
najom 500€ a jedno mesacny depozit vo vyske 500<€.

V pripade zdujmu volajte na 0918/632975

1. Reality Rent, s.r.o.
J. M. Hurbana 30
010 01 Zilina
www.reality-rent.sk



